
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2 2 -11- 2019

1. Smluvní strany:

Objednatel: Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 
se sídlem: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO: 60884711
DIČ: CZ60884711
zastoupený: Mgr. Václav Pavelka, ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-1412870277/0100 
telefon: + 420 494 942 400 
e-mail: skola@oakostelec.cz

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat:
Mgr. Václav Pavelka 
telefon:+ 420 601 380 957 
e-mail: pavelka@oakostelec.cz

(dále jen: „objednatel“)

Dodavatel: GLICE CZ, s.r.o.
se sídlem: Údolní 409/54, Brno 602 00 
IČ: 29189641
DIČ: CZ29189641 
zastoupen: Mgr. Tomáš Paleček 
bankovní spojení: Fio Banka 
číslo účtu: 2501113993/2010 
telefon: +420 774 217 929 
e-mail: tomas.palecek@glicerink.com

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních - Mgr. Tomáš Paleček
b) technických - Mgr. Tomáš Paleček

(dále jen: „zhotovitel“)

2. Preambule Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na následujícím Dodatku č. 1, 
kterým se upravují termíny plnění.
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, které zadavatel nemohl 
předvídat ani předpokládat. Zadavatel čekal na rozhodnutí úřadu dohledu, které nabylo právní 
moci dne Q 5 2019



3. Termíny plnění
3.1. Termíny plnění stanovené článku 2. Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 upravují 
a mění.
3.2. Dodavatel zahájí práce na díle nejpozději v listopadu 2019 a ktomu mu objednatel 
vytvoří požadované podmínky ohledně zpřístupnění prostor.
3.3. Termín dokončení díla do 17.1.2020. Dodavatel prohlašuje, že je schopen dílo v daném 
termínu realizovat.

4. Závěrečná ustanovení Dodatku ě. 1
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.
4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.
4.3. Účastníci smlouvy podpisem této smlouvy potvrzují, že všechny přílohy obdrželi před 
podpisem této smlouvy v kompletní podobě, seznámili se s nimi a mají je pro účely plnění 
této smlouvy k dispozici.
4.4. Tento dodatek bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, uveřejněn 
v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
4.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto dodatku není považován za 
obchodní tajemství.
4.6. Smluvní strany dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

za Objednatele

V Kostelec nad Orlicí dne ...2.2. -11-. 2019

za Dodavatele

V Brně dne 2 2 -11- 2019

Mgr. Václav Pavelka 
ředitel

OKHOOfti AKADEMIE T. 6. MASARYKA,
Kostelec nad Orlici, 
Komenského 522

tel 494 942 400 IČ: 60884711 
www.04k0stelec.cz


